
 

 

 

 

Uchwała nr V/46/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr IV/37/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 

stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 23  uchwały Nr XIII / 59/91 Rady 

Miejskiej w Poniecu w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Poniec, Rada 

Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr IV/37/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 stycznia 2019 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w załączniku nr 1 do uchwały 

pozycja nr 17 otrzymuje brzmienie: 

 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

Termin 

zebrania 

 

Godz. 

 

Miejsce 

 

Przewodniczący 

Zebrania 

wyborczego 

 

17. 

 

Wydawy 

 

11.IV.2019 r. 

 

19:00 

 

Gminne Centrum 

Kultury w 

Poniecu 

 

M. Nowak 

 

 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa, co najmniej na 

14 dni przed wyznaczoną datą wyborczego zebrania wiejskiego w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze zdarzeniem losowym, pożarem budynku, w którym znajduje się 

świetlica wiejska w Wydawach konieczne jest wskazanie nowego terminu wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej. Zebranie wyborcze odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2019 r.               

o godz. 19:00 w sali Gminnego Centrum Kultury w Poniecu. Na prowadzącego 

zebranie wyborcze wyznacza się radnego Mariusza Nowaka. 

 

 

 


